

MATCHUP GROUP ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2015

Martin Svensson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MATCHUP GROUP ApS

Nørre Voldgade 27, 2 th

1358 København K

CVR-nr: 32672485

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

København, den 02/07/2015

Direktion

Jacob Weinreich Johansen

Bestyrelse

Martin Svensson

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge mobile niche applikationer og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i 2014 alene haft aktivitet i andet halvår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

årets resultat udgør et underskud på 4.775, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat overføres og postering på egenkapitalen.

Ledelsen arbejder på at reetablere selskabskapitalen ved enten frasalg af rettigheder eller ved kapitaltilførsel og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		673.627	
Produktionsomkostninger		-677.612	
Bruttoresultat		-3.985	
Andre driftsomkostninger		-790	
Resultat af ordinær primær drift		-4.775	
Ordinært resultat før skat		-4.775	
Ekstraordinært resultat før skat		-4.775	
Årets resultat		-4.775	

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.273	
Tilgodehavende skat		130.049	
Tilgodehavender i alt		223.322	
Likvide beholdninger		1.361	
Omsætningsaktiver i alt		224.683	
Aktiver i alt		224.683	

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		151.511	
Overført resultat		-195.544	
Egenkapital i alt		-44.033	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.458	
Anden gæld		39.258	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.716	
Gældsforpligtelser i alt		268.716	
Passiver i alt		224.683	